
UCHWAŁA NR XXIX/473/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 4 listopada 2015 r.

zmieniająca  uchwałę Nr X/178/15 w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu 

w 2015 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r.
Nr 127, poz. 721, Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243 i 1244, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 986, 
1456, z 2013 r. poz. 73, 675, 791, 1446, 1645, z 2014 r. poz. 598, 877, 1198, 1457, 1873, z 2015 r.
poz. 218, 493, 1240, 1273 i 1359), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Plan podziału środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przyznanych według algorytmu w 2015 roku na realizację zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej w Gminie Miejskiej Kraków stanowiący załącznik do uchwały
Nr X/178/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 2015 roku w sprawie określenia rodzajów zadań
i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających 
według algorytmu w 2015 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków zmienionej  uchwałą Nr XXI/349/15 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 8 lipca 2015 roku, oraz uchwałą Nr XXII/367/15 Rady Miasta Krakowa z dnia
26 sierpnia 2015 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: E532F021-843B-46D1-84A6-1BF2BA4E9F13. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/473/15

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 listopada 2015 r.

Plan podziału środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przyznanych według algorytmu w 2015 roku na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej w Gminie Miejskiej Kraków

A. Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej 696 261,00 zł

zwrot kosztów przystosowania stanowisk pracy, adaptacji 
pomieszczeń i urządzeń do potrzeb osób niepełnosprawnych 0

zwrot miesięcznych kosztów zatrudnienia pracownika 
pomagającego pracownikowi niepełnosprawnemu 20 000,00 zł

zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy zatrudnionej osoby 
niepełnosprawnej 200 000,00 zł

zwrot 60 % wynagrodzenia/ obowiązkowych składek na 
ubezpieczenie społeczne zatrudnionej osoby niepełnosprawnej 0

szkolenia i przekwalifikowania osób niepełnosprawnych / inne 
usługi lub instrumenty rynku pracy 150 000,00 zł

środki na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na 
wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej 326 261,00 zł

w tym:

dofinansowanie do oprocentowania kredytu bankowego 
zaciągniętego na kontynuowanie działalności gospodarczej 0

B. Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej 15 418 105,00 zł

zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów działania 
warsztatów terapii zajęciowej 7 767 900,00 zł

dodatkowe środki na uczestnictwo osób niepełnosprawnych 
w warsztatach terapii zajęciowej 316 800,00 zł

koszt utworzenia i działalności warsztatów terapii zajęciowej 422 194,00 zł
dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich 
opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych 1 894 390,00 zł

dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych 185 760,00 zł

dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane 
osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów

2 630 000,00 zł

dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, 
w komunikowaniu się i technicznych w związku 
z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych

2 166 169,00 zł

w tym:

dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub tłumacza – 
przewodnika 34 892,00 zł

Razem A+B: 16 114 366,00 zł

Id: E532F021-843B-46D1-84A6-1BF2BA4E9F13. Podpisany Strona 1




